1

 EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO PARA PROCEDIMENTO DE

HETEROIDENTIFICAÇÃO – CONCURSO PÚBLICO 03/2024

As Centrais de Abastecimento de Campinas S.A. – CEASA CAMPINAS, no uso das suas atribuições legais e

regulamentares, através da Comissão Especial de Concurso Público, com base no item 10.10 do Edital de

Abertura, RETIFICA o referido Edital nos seguintes termos:

Inclui-se:

 12. Os candidatos deverão apresentar-se munidos de documento oficial com foto (RG, CNH válida,

passaporte, CTPS, etc.).

Campinas, 18 de junho de 2024.

VALTER APARECIDO GREVE
Diretor Presidente